
ii

','.AJSKÝ ÚŘno PLZEŇSKÉHo KRAJE
BoR EKoNoMICKÝ, oDDĚLENÍ PŘEZKoUMÁvÁNÍ HoSPoDAŘENÍ

'Á,-CI A KONTROLY
Škroúpova 18, 306 13 Plzeň

Výtisk č. 1

El(3088/1 1

1...

Zpráva o výsledku přezko!"rmání hospodaření
USC Nezvěstice, lC: 00257028

za rok201'l

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

14.11.201',! -',16.11.2011
26.3.2012 - 28.3.2012

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územnÍch
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.

Misto provedení přezkoumání: Nezvěstice

Nezvěstice 277 ' 332 04 Nezvěstice

Přezkoumané obdobi: 1' 1. 2011 _ 31 . 12. 2011

Přezkoumání vykonali:
_ kontrolor pověřený řízením přezkoumání: lng. Miroslava Vyskočilová

- kontroloři:

_ lng. Marcela Šašková

Při přezkoumání byli přitomni:

- Lukáš Karkoš - starosta obce

- Mgr.Petra Tupá - místostarostka obce

- Šárka Matasová - účetní obce



A. Přezkoumané písemnosti
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou údaje uvedené v $ 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumávání hospodaření. V souladu s s 6 odst. 3 písm. b) zákona o
přezkoumávání hospodaření je přezkoumání hospodaření prováděno výběrovým
způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu a
obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze zněni
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu:

Druh písemnosti Popis písemnosti

Rozpočtová opatření č. 3 schváleno Zo dne 17 ''l0.

Bankovní výpis výběrově září-prosinec 201 1

Evidence majetku k31 122011

Evidence pohledávek k 31 .12.2011

Evidence závazkŮ k 31.12.2011

Faktura výběrově září-prosinec 20 1'1

Hlavní kniha k 3't,12.2011

lnventurní soupis majetku

a závazkŮ

k 31.12.201',!

Kniha došlých faktur výběrově září-prosinec 201 1

Kniha odeslaných faktur výběrově září-prosinec 20'1 1

Pokladní doklad výběrově září-prosinec 201 1

Pokladní kniha (deník) výběrově září_prosinec 201 1

Příloha rozvahy k 31 .12.2011

Rozvaha k 31.12.2011

Učetní denik

Učetní doklad výběrově září-prosinec 201 1

Učtový rozvrh platný pro rok 2011

Výkaz pro hodnocení

plnění rozpočtu

k 31 12.2011

Výkaz zisku a AÍáty k 31 .12.2011

smlouvy nájemní platné pro rok2011

Smlouvy o věcných

břemenech

platné pro rok201'|

Vnitřní předpis a směrnice platné pro rok2011



7 Zápisy z jednání

zastupitelstva včetně

usnesení

výběrově září-prosinec 201 í

B. Zjištění z konečného přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření Úsc Nezvěstice:

nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv.

C.Závěr

l. Plnění opatřeni k odstranění nedostatků zjištěných

a) při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozi roky

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dilčím přezkoumání za rok2011

nebyly zjištěny chyby a nedostatky'

ll. Při přezkoumáni hospodaření Úsc Nezvěstice zarok2011

Nebvlv ziištěnv chvbv a nedostatkv (s í0 odst. 3 písm. a) zákona č.
420/2004 Sb.)

lll. Při přezkoumání hospodaření ÚSc Nezvěstice zarok2o'l1

Neuvádi se zjištěná rizika dle $ 10 odst. 4 pism' a) zákona č. 420/2004 sb.

lV. Při přezkoumání hospodařeni ÚSC Nezvěstice zarok2011

Byly zjištěny dle $ 10 odst. 4 písm. b) následující ukazatele:

a) podíl pohledávek na rozpočtu Územního celku 1,7o o/o

b) podíl závazkŮ na rozpočtu územního celku 2,29 o/o

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního 0 %
celku



7 Krajský Úřad Plzeňského kraje dne 30'3.2012

Podpisy kontrolorů:

lng. Marcela Šašková

,/
,/,"....

lng. Miroslava Vyskočilová

kontrolor pověřený řízením
přezkoumání

Územní celek prohlašuje, Že podle S 6 odst. 2 písm. e) zákona č.42012004 sb',
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných
svazků poskytl pravdivé a úplné inÍormace o předmětu přezkoumání a o okolnostech
váahujících se k němu.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání je návrhem zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemŽ konečným zněním zprávy se stává okamŽikem
marného uplynutí lhůý stanovené v $ 6 odst. 3 písm. l) zákona č. 42012004 sb''
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání na

adresu: Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor ekonomický, oddělení přezkoumávání
hospodařeni obcÍ a kontroly' Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky
konečného dílčího přezkoumání.

S obsahem návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Úsc Nezvěstice o
počtu 5 stran byl(a) seznámen(a) a jeho výtisk číslo 1 obdrŽel(a)

,. -J:.- 
-::...

/:, . :,\i.. rl
|. :/

'..1.:-,, ;.,: 
'

^, /-
7444tL

Lukáš Karkoš

starosta obce

Dne:-3 -0{- 2012

69.E i
lťffi]

'í heť'c! *

Vá1"W.-:V€'ffŤi)



Výtisk č. Počet
výtisků

Předáno Převzal(a)

1 1 Úsc Nezvěstice Lukáš Karkoš

2 1 Plzeňský kraj lng. Miroslava Vyskočilová

Rozdělovnik

Poznámka:

Územní celek je ve smyslu ustanovení $ 13 odst' 1 písm' b_) zákona č'

42ot2oo4 Sb.' povineh přijmoui opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených

viétó zpravc o výsledku přózkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci

prisiušnem přezřoumávajícímu orgánu (Krajský úřad Plzeňského kraje, Skroupova '18,

boo le Plzeň), a to netpozdějl do15dnů po projednání této zprávy spolu se

závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákona č.42012004
Sb., povinen v informácích podle usianovení $ 13 odst. '1 písm. b) téhoŽ zákona.uvést

lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemno! zprávu o

prnoni prijaty"h' opatiení a V této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu

uvedenou zprávu zaslat.

Za nesplnění těchto povinností lze uloŽit územnimu celku dle ustanovení $
písm. f), g), lr) zákona č' 42ot2oo4 Sb., pořádkové pokuty aŽ do výše 50 000'00

v jednom případě'

14
Kč


